CONSORZIO DI BONIFICA i

TRAPANI

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

DETERMINA No /| { l

e 3(/ /200
ol

OGGETTO

Transazione con I'ex
dipendente  Carlo  Savalli:
Pagamento.

L’anno duemilatredici, il giorno I’lé&j‘uw-o del
mese di gennaio, nella sede periferica del Consorzio di Bonifica ]

Trapani, sito in Mazara del Vallo, il Dott. Felice Crescente,
Direttore Generale;

VISTO il Regio Decreto de] 13/02/1933, n° 215;
VISTE le Leggi Regionali 25/05/1995, n° 45 e 27/04/1999, n° 10;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 156 de] 23/05/1997, pubblicato sulla
G.UR.S. n° 49 del 06/09/1997, con il quale ¢ stato costituito il
Consorzio di Bonifica | - Trapani;

VISTA la deliberazione n° 29 del 14/02/1998 con cuj & stato adottato lo
Statuto consortile, successivamente modificato ed integrato, in
ottemperanza alla delibera di Giunta Regionale n°® 429 del 13/11/1 998;

VISTA la nota prot. n° 115243 de] 21/12/2009 con cui I’Assessorato
Regionale Agricoltura e Foreste ha lrasmesso, per i consequenziali
adempimenti, copia della deliberazione della Giunta di Governo della
Regione Siciliana n° 456 del 13/11/2009 con la quale la stessa ha
€spresso parere favorevole all’approvazione delle delibere p° 133 del
23/09/2008 e n. 161 del 17/11/2008, adottate da questo Ente,
concernenti modifiche allo Statuto;

CONSIDERATO che la materia oggetto della presente determina

rigntra, cosi come previsto dallo Statuto Consortile, nelle competenze

della Dirigenza;



5

- Vista la deliberazione n. 161 del 17/11/2008 approvata dalla Giunta di Governo Regionale con deliberazione
n.456 13/11/2009 notificata al Consorzio con nota del Dipartimento Interventi Infrastrutturali per agricoltura
dell’ Assessorato delle Politiche Agricole e Alimentari della Regione Siciliana prot.n. 115243 del 21/12/2009;

- Visto I’art.41 ter del vigente statuto consortile;

- Vista la sentenza n. 593/2008 del 17.04.2008 con la quale la Corte di Appello di Palermo condanna il
dipendente Carlo Savalli al pagamento in favore del Consorzio dell’importo di € 6.376,33;

-Considerato che il dipendente di cui trattasi & creditore nei Confronti dell’Ente dell’importo di € 12.927,70
derivante da oneri di progettazione ex art. 18 L.109/94 per i lavori di seguito indicati e certificato dall’ing.
Pietro Cracchiolo :

—_

Derivazione torrente Lenzi nel serbatoio di Paceco- variante tecnica al ps 30/3018 a salvaguardia della
falda freatica € 2.207,04;

Utilizzazione irrigua delle acque invasate nel serbatoio di Paceco, 2° stralcio € 9.187,44;

Sostituzione di condotte distributrici comiziali comprensorio Rubino e condotte adduttrici comprensorio
zaffarana € 1.533,22;

S

-Visto il verbale di conciliazione del 09/01/2013 redatto tra il Consorzio ed il sig. Savalli con il quale le parti
compensano debiti e crediti suddetti e conseguentemente si dispone il pagamento in favore del Savalli
dell’importo di € 6.551,35 a saldo e stralcio di ogni pretesa:

Per tutto quanto sopra

determina

-n virti del verbale di conciliazione del 09/01/2013, facente parte integrante della presente determina, disporre
| pagamento nei confronti del sig. Carlo Savalli dell’importo di € 6.551,33;

di riconfermare 1’impegno gia assunto inerente alla somma di €. 339.5 81,39 al cap. 907 residui;

incamerare dal conto corrente n. 110412 I’importo lordo di € 12.927,70 imputando al cap.904 in uscita ed al
:ap.527 in entrata



Del che si ¢ redatta la presente determina che, previa lettura e conforme, viene sottoscritta come appresso:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

‘ertifico o gottoseritto che la presente determina ¢ stata pubblicata per copia, al

I’Albo Pretorio di questo Consorzio dal
al giorno P! /

ai sensi dell’art.18 dello Statuto consorziale.

(U8}



